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BayWa AG 98617 Meiningen Berkeser Str. 12 03693 941345 rainer.schoeller@baywa.de 04/2018

Heizungsbau Hoppe 74924 Neckarbischofsheim Alte Rathausgasse 5 07263 961081 heizungsbau-hoppe@outlook.de 09/2018

Heike u. Bertram Fiebig GbdR 74078 Heilbronn Ernst-Abbe-Str. 28 07066 9174776 bertram.fiebig@t-online.de 10/2018

BHS-Brieger Heizung & Sanitär 74626 Bretzfeld Ginsterweg 5 0172 39 12 825 bhs-brieger@gmx.de 11/2018

Roger Steck Sanitär u. Heizung 74869 Schwarzach Wiesenstr. 6 06262 5299 roger.steck@t-online.de 04/2020

Lukas Hößl 74921 Helmstadt-Bargen Rabanstr. 20 07263 2446 lukas.hoessl@t-online.de 19/2020

Reinhardt GmbH 74906 Bad Rappenau Wilhem-Hauff-Str. 42 07066 91 50 40 info@reinhardtgmbH.com 20/2020

Bernd Engert 75050 Gemmingen Rathausstr. 7 07267 340 fa.engert@t-online.de 21/2020

Heinz Kieser Sanitärtechnik Blechnerei Heizungsbau 74936 Siegelsbach Am Wasserturm 8 07264 4694 info@heinz-kieser.de 01/2021

Versorgungstechnik Beitel GmbH 74867 Neunkirchen Ernst-Schmitthelm-Str. 2 0151 70882446 info@vt-beitel.de 04/2021

Kenny Geier Haustechnik 74858 Aglasterhausen Im Oberen Tal 5 06262 95777 info@kg-haustechnik.de 06/2021

Jörg Hoffer Sanitärtechnik 74254 Offenau Hauptstr. 5 07136 6500 jhoffer@t-online.de 07/2021

Bayer Sanitär-Blechnerei-Kundendienst 74915 Waibstadt Siemensstr. 23 07263 409075 bayer-sanitaer@web.de 08/2021

Schall Sanitär & Heizung 74906 Bad Rappenau Fürfelder Str. 42/1 0177 28 68972 shs82@gmx.de 09/2021

Matthias Olszewski 74924 Neckarbischofsheim Wagenbacher Weg 2 07268 2494376 firma@m-olszewski.de 10/2021

Efe Gebäudetechnik 74855 Haßmersheim Marktstr. 11 0172 92 16 944 info@efe-gebaeudetechnik.de 11/2021

Künzel Haustechnik 74906 Bad Rappenau von-Weber-Str. 3 07264 6681 info@kuenzel-haustechnik.de 12/2021

Greinig Versorgungstechnik GmbH 74252 Massenbachhausen Daimlerstr. 23 07138 97 55 50 info@greinig-vt.de 13/2021

Bruckner Heizungsbau 74933 Neidenstein Max-von-Venningen-Str. 6 07263 400737 info@bruckner-heizungsbau.de 01/2022

Uwe Haase GmbH 69437 Neckargerach Innerer Bachgrund 2 06263 1243 haaseihrklempner@t-online.de 02/2022

Bleick Heizungsbau - Sanitär - Werkskundendienst 74915 Waibstadt Bunsenstr. 20 07263 1646 matthiasBl@gmx.de 03/2022

Holger + Oliver Heck GdbR 74855 Haßmersheim Eichendorffstr. 1 06266 95 621 info@online-heck.de 04/2022

Foxx Energie & Gebäudetechnik 74924 Neckarbischofsheim Spechtstr. 5 a 07263 60 99 764 info@foxxenergie.de 01/2023

Alfred Rüber 74906 Bad Rappenau Adersbacherstr. 8 07268 8217 alfred-rueber@t-online.de 05/2023

Horst Knödler Wärme- & Gebäudetechnik 74858 Aglasterhausen Panoramaweg 5 06262 7361 h.knoedler@t-online.de 06/2023

Nutec-SHK 74924 Neckarbischofsheim von-Hindenburg-Str. 16 07263 60 99 725 info@nutec-shk.de 07/2023

Beck GmbH 74252 Massenbachhausen Robert-Bosch-Str. 22 07138 811250 info@becksanitaer.de 08/2023

Kern GmbH 74906 Bad Rappenau Beim Schießhäusle 4 07066 910814 haustechnikkern@gmx.de 10/2023

Carsten Kawlowski Sanitär- Blechnerei u. Wärmetechnik 74867 Neunkirchen Industriestr. 9 06262 912 26 12 carsten.kawlowski@kawlowski.de 11/2023

Guido Wolf GmbH 69436 Schönbrunn Herzstr. 19 06262 95 321 info@guido-wolf-gmbh.de 12/2023

Keil GmbH 74858 Aglasterhausen Im Oberen Tal 9 06262 92040 service@keilhaustechnik.de 13/2023

Sören Vollmer GmbH 74889 Sinsheim Hauptstr. 125 0163 49 111 70 info@soeren-vollmer.de 14/2023

Ralf Rüdinger 74921 Helmstadt-Bargen Brückenstr. 12 07263 96 15 09 info@sanitaer-ruedinger.de 15/2023

Aktuelles Installateurverzeichnis

Für die ordnungsgemäße Errichtung, Erweiterung, Änderung und Unterhaltung der Trinkwasserinstallation in Anwesen hinter der Hauptabsperreinrichtung ist der Eigentümer/ Anschlussnehme verantwortlich. Die 

Errichtung sowie wesentliche Änderung der Kundenanlage darf gemäß § 17, Abs. 2 der jeweils gültigen Wasserversorgungssatzung ausschließlich durch Fachkräfte erfolgen, deren ausreichende Qualifikation von 

Mühlbach Wasser bestätigt wurde. Mühlbach Wasser führt zu diesem Zweck dieses Firmenverzeichnis, welches alle geprüften und zugelassenen Installationsunternehmen auflistet.
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